
LinkM600 ist ein Stripe mit 600 Dioden je 5m-Rolle. Durch die sehr hohe Diodenanzahl, kann man die 
verschiedensten Projekte extrem stark und noch gleichmäßiger beleuchten. Die 1400 Lumen je Meter und sogar 
100 Lumen je Watt sind grundlegende Unterschiedsmerkmale zu anderen Modellen. Zusätzlich besitzt dieses 
Stripe mit CRI 90 eine extrem hohe Farbwiedergabe, somit eignet es sich exzellent zur satten und natürlichen 
Beleuchtung von POS-Systemen, Möbeln, Elementen des Innenausbaus und auch Leuchtkästen. Es wird ein 
doppelseitiges 3M™ Industrie-Klebetape auf der Rückseite zur Montage verwendet. LinkM600 Stripes werden 
mit 24 VDC Spannung betrieben und verfügen über eine 3-jährige Garantie.

MAßE [mm]

* Maß des Teilabschnitts

10

100

7,5 50*

1,4

SPEZIELLE
ANWENDUNGEN

PROFESSIONELLE 
WERBEANLAGEN

ARCHITEKTONISCHE
BELEUCHTUNG

MÖBELBELEUCHTUNG

Typische Anwendungen: Ladenbausysteme | POS-Systeme | alternative Lichtquelle

CRI 90
10 mm breit

Lichtausbeute 100 lm/W
3M VHBTM Klebetape

30 000h

DC
24V
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90
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TECHNISCHE DATEN

Es dürfen max. 5 m Stripe in Reihe eingespeist werden.

LEDs

Schutzschicht

PCB-Laminat

Isolierschicht

PCB-Laminat

Schutzschicht

Dopplseitiges 3M VHBTM 

Klebeband

Auf Wunsch sind auch größere Rollen möglich: 30 m oder 50 m

KONSTRUKTION

LinkM600
Typ

Symbol

Farbe

Spannung [V DC]

Stromstärke [mA/1m]

Leistungsaufnahme [W/1m]

Lichtstrom [lm/1m]

Lichtausbeute [lm/W]

Abstrahlwinkel [°]

Schutzgrad

Farbtemperatur [K]

Wellenlänge [μm]

Betriebstemperatur [°C]

LEDs

LED-Menge je 1m [Stk.]

Teilbar [cm]

Lebensdauer [h]

Garantie [Mt.]

Verpackung [m]

W80K

T230204145

weiß

24

560 ~ 600

14

1400

100

120

IP20

8000

-

-10 - +40

SMD2835

120

5

30.000

36

30

W60K

T230164145

weiß

24

560 ~ 600

14

1400

100

120

IP20

6000

-

-10 - +40

SMD2835

120

5

30.000

36

30

W30K

T230114145

weiß

24

560 ~ 600

14

1400

100

120

IP20

3000

-

-10 - +40

SMD2835

120

5

30.000

36

30

W40K

T230134145

weiß

24

560 ~ 600

14

1400 

100

120

IP20

4000

-

-10 - +40

SMD2835

120

5

30.000

36

30
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